

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Wałbrzycha			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	XXV Festiwal „Promocja Zdrowia w Sztuce Teatralnej Dziecięcej i Młodzieżowej - WYBIERAM ZDROWIE”.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.11.2017r.	Data zakończenia	15.12.2017r.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
<p>Nazwa: Polskie Towarzystwo Oświaty Zdrowotnej Oddział Terenowy w Wałbrzychu</p> <p>forma prawna: <u>stowarzyszenie</u></p> <p>numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: 0000114636</p> <p>NIP: 886-26-47-040 REGON: 010366733-00346</p> <p>adres: 58-302 Wałbrzych ul.: Armii Krajowej 35c</p> <p>Osoby upoważnione do reprezentowania:</p> <p>Grażyna Chaszczewska-Wojtas,</p> <p>Grażyna Jaworska,</p> <p>Kornelia Wojtas</p>	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	<p>tel.: 74 84775 70 , e-mail: grazynawojtas@o2.pl</p> <p>numer rachunku bankowego: 25 1020 5095 0000 5102 0065 5084</p> <p>PKO BP SA O/Wałbrzych</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Zadanie proponowane do realizacji: Organizacja XXV Festiwalu "Promocja Zdrowia w Sztuce Teatralnej Dziecięcej i Młodzieżowej- **WYBIERAM ZDROWIE**".

Cele :

1/Wzrost poziomu wiedzy dzieci i młodzieży na temat zdrowego stylu życia bez nałogów.

2/Kształtowanie postaw i nabycie umiejętności podejmowania racjonalnych decyzji w zakresie zdrowia.

3/Zintegrowanie środowiska szkolnego na rzecz promowania zdrowia.

XXV Festiwal "Promocja Zdrowia w Sztuce Teatralnej Dziecięcej i Młodzieżowej- WYBIERAM ZDROWIE" jest końcowym elementem programu edukacyjnego realizowanego w szkołach, kończącego się opracowaniem sztuki teatralnej. Zadanie promowane będzie we wszystkich wałbrzyskich szkołach podstawowych i gimnazjalnych, a realizowane w szkołach, które przyjmą ofertę programową. Festiwal będzie zorganizowany w Teatrze Dramatycznym im. Jerzego Szaniawskiego w Wałbrzychu. Do etapu eliminacyjnego przyjmowane są wszystkie szkoły, które zgłoszą się do programu.

Autorskie scenariusze sztuk opracowywane są przez młodych ludzi zaangażowanych w realizację. Po etapie edukacyjnym i twórczym oraz ocenie wartości merytorycznych sztuki prezentowane są na forum szkoły rówieśnikom i rodzicom. Sztuki zakwalifikowane do finału prezentowane są na deskach Teatru Dramatycznego w trakcie Festiwalu organizowanego w formie konkursu w dwóch grupach wiekowych / podział na grupy zostanie przeprowadzony po eliminacjach przez komisję konkursową/.

Realizacja programu daje możliwość nadania działaniom promującym zdrowie dużej rangi oraz włączenia środowisk lokalnych do współpracy. Pozwala także na wykorzystanie sztuk teatralnych do innych działań z zakresu edukacji zdrowotnej o szerokim zasięgu. Program traktuje całościowo działalność edukacyjną w zakresie promocji zdrowia w szkołach. Tematyka wynikać powinna z realizowanych priorytetów zdrowotnych i być zgodna z założeniami programu. Program określa zadania dla szkolnych edukatorów, którzy prowadząc działania edukacyjne wśród dzieci, młodzieży i rodziców dążą do opracowania w szkole sztuki o treściach zgodnych z tematyką określoną w programie.

Scenariusze sztuk powinny być tak opracowane, aby podane w nich treści zdrowotne budowały optymizm i wiarę w możliwość uniknięcia choroby, czy nałogu, poprzez świadomy wybór korzystnych zachowań sprzyjających zdrowiu.

Zagadnienia poruszane w sztukach teatralnych do wyboru w obszarze celów Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016-2020. Zagadnienia obejmują w szczególności :

- profilaktykę i rozwiązywanie problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych/ szczególnie alkoholu, wyrobów tytoniowych, narkotyków w tym tzw. dopalaczy/, uzależnieniami behawioralnymi i innymi zachowaniami ryzykownymi
- kształtowanie umiejętności dokonywania wyboru zachowań korzystnych dla zdrowia własnego

i innych , promocja zdrowego stylu życia

- profilaktykę problemów zdrowia psychicznego

- ograniczenie ryzyka zdrowotnego wynikającego z zagrożeń fizycznych, chemicznych i biologicznych w środowisku zewnętrznym, miejscu zamieszkania, rekreacji oraz nauki.

Planowany termin Festiwalu- pierwsza dekada grudnia 2017 r.

Odbiorcami programu są dzieci i młodzież wałbrzyskich szkół podstawowych i gimnazjalnych.

W trakcie trwania Festiwalu w Teatrze Dramatycznym gościmy zwykle ok.200 osób- dzieci, młodzież, rodzice, eksperci, zaproszeni goście. Dzięki współpracy z mass-mediami rozszerza się krąg odbiorców. Zwycięskie sztuki były niejednokrotnie prezentowane przez lokalną telewizję.

Całościowo program jest współrealizowany z Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Wałbrzychu w ramach porozumienia o współpracy oraz z dyrekcjami i gromami pedagogicznymi szkół zgłoszonych do programu.

Zaangażowanie osób: 1- koordynacja , nadzór merytoryczny, 5-organizacja , obsługa, 5- praca w jury, 1- obsługa finansowa.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładane rezultaty:

Wzrost poziomu wiedzy odbiorców działań na temat zdrowego stylu życia bez nałogów.

Nabywanie umiejętności podejmowania racjonalnych decyzji w zakresie zdrowia.

Realizacja programu daje możliwość nadania działaniom promującym zdrowie dużej rangi oraz włączenia środowisk lokalnych do współpracy. Pozwala także na wykorzystanie sztuk teatralnych do innych działań z zakresu edukacji zdrowotnej o szerokim zasięgu. Miarą postaw oraz pozyskania umiejętności w zakresie podejmowania racjonalnych decyzji dotyczących zdrowia będzie sposób przedstawienia problemu w sztuce teatralnej. Miarą sukcesu będzie również pozytywna ocena realizatorów programu na etapie szkolnym na temat przydatności tej formy w działaniach promujących zdrowie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Koordinacja	500	500	-
2	Obsługa Finansowa	300	300	-
3	Wkład osobowy, organizacja	1000	-	1000
4	Nagrody	4800	4800	
5	Poczęstunek	1400	1400	
6	Obsługa organizacyjno-techniczna Festiwalu „Wybieram Zdrowie” -Teatr Dramatyczny w Wałbrzychu	3000	3000	
Koszty ogółem:		11000	10 000	1000

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PRZEWODNICZĄCA
ODDZIAŁU TERENOWEGO
Polskiego Towarzystwa Oświaty Zdrowotnej

mgr Gabriela Chęć-Wojtas

Gabrieła Chęć-Wojtas

POLSKIE TOWARZYSTWO
OSWIATY ZDROWOTNEJ
Oddział Terenowy
ul. Armii Krajowej 35c
58-502 WAŁ PRZYCH
NIP 638-20-47-090 P. O. REGON 140803040

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data 01 czerwca 2017 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

- 3) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.
4) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

SKARBNIK
Kornelia Wojtas
Kornelia Wojtas